
Zarządzenie Nr 53/2023 

STAROSTY KONECKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 45/2023 Starosty Koneckiego z dnia 16 listopada 
2023r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Starostwie Powiatowym 
w Końskich 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 wrzesma 1994r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 120 ze zm.) i obowiązującej w Starostwie Powiatowym Instrukcji 
inwentaryzacyjnej oraz §23 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 
w Końskich, przyjętego Uchwałą nr 28/2017 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 22 marca 
2017 r. z późn. zm. zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 45/2023 Starosty Koneckiego z dnia 16 listopada 2023r. w sprawie 
przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej w Starostwie Powiatowym w Końskich, ze zmianami 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust.I pkt 1 dokonuje się zmiany składu osobowego, który otrzymuje 
brzmienie: Zespół spisowy Nr 1 w składzie: 

- Aleksandra Przybylska, 

- Agnieszka Pancer. 
§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ADC.:jILJ!;; 1 

m:;r- b-101?~ !JoiP:~-Urbc:: 


